Nyhetsbrev

2020

10

11

Sista
bokning
av banner

7 jan
27 jan
10 feb
2 mars

16 mars
6 april
27 april

1 juni
10 aug

7 sep
25 sep
26 okt
16 nov

7 dec

Lamning
banne_r-
material

10 jan
30jan
14 feb
5 mars
20 mars
16 april
7 maj
5 juni
14 aug
11 sep
1okt
30 okt
20 nov

11 dec

Kontakta var annonssaéljare

Gabrielle Hagman, Mediakraft AB.
Tel: 0736-2779 84
< E-post: gabrielle.hagman@mediakraft.se

Utgivnings-
datum

16 jan
4 feb
20 feb
10 mars
26 mars
21 april
12 maj
11 juni
20 aug
17 sep
6 okt
5 nov
26 nov

17 dec

NYHETSBREV

Med Fysioterapis
nyhetsbrev nar du cirka
12 000 fysioterapeuter.

Banner: 560 x 200 pixlar
(levereras i JPG-format)

Pris: 10000 kr

Svensk motion om firre kongresser
rostades ner i Genéve

na vill ha firre v De kostar fér mycket och
sliter p& miljén, anser férbundet. Men pi WCFT i Genéve statte férslaget pa
massivt motstand och réstades ner. Lés mer

BANNER
560 x 200 pixlar

Kollegor i viirlden
beriittar om sina
utmaningar

varldskongressen i Genéve besiktes av
totalt 4 500 fysicterapeuter frén olika

lander. Tidningen Fysioterapi stallde ett
par snabba frigor till tolv av dem.

Lds mer




